- Αντικατάσταση του χειριστή αέρα στην οροφή του ισογείου 

- Σύνδεση με το υπόλοιπο σύστημα, πλήρωση με φρέον, επαναπρογραμματισμός 

συστήματος, και δοκιμαστική λειτουργία συστήματος 

Κόστος για τα ανωτέρω, περιλαμβανομένων υλικών και εργασίας : Έως Δέκα τέσσερις  χιλιάδες   

δολάρια ($ 14,000.00)